
УЛААНБААТАР ХОТЫН ШУУРХАИ УДИРДЛАГА, 
ЗОХЙЦУУЛАЛТЫН ТӨВ ОНӨААТҮГ 

ДАРГЫН ТУШААЛ

_оны ю сарык өдөр Дугаар Улаанбаатар хот

Нормын хувцас авах тухай

Төсвийн тухай хуулийн 16 дугаар зүйлийн 16.5.5, Нийслэлийн иргэдийн 

Төлөөлөгчдийн хурлын Тэргүүлэгчдийн 2013 оны 145 дугаар тогтоолоор батлагдсан 

“Улаанбаатар хотын Шуурхай удирдлага, зохицуулалтын төв” орон нутгийн өмчит 

аж ахуйн тооцоот үйлдвэрийн газрын дүрмийн 4 дүгээр хэсгийн 4.9.9 дэх заалтыг 

тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Байгууллагын өдөр тутмын үйл ажиллагаа хэвийн явуулах болон шуурхай 

ажиллагааны бэлэн байдлыг хангуулах, өвөлжилтийн бэлтгэл ажпын хүрээнд 

шуурхай ажиллагааны хэсгийн диспетчерүүд болон техник, тоног төхөөрөмжийн 

инженерүүдэд зориулалтын ажпын хувцас авахыг Хүний нөөц, дотоод асуудал 

хариуцсан ахлах мэргэжилтэн /Х.Эрдэнэбаяр/-д үүрэг болгосугай.

2. Дээрх ажлын хувцас авахад шаардагдах 420000 /дөрвөн зуун хорин 

мянган/ төгрөгийг холбогдох зардлаас гаргахыг Ахлах нягтлан бодогч 

/Б.Оюунжаргал/-д зөвшөөрсүгэй.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Дотоод хяналт, хамтын 

ажиллагаа хариуцсан ахлах мэргэжилтэн /Н.Батсүх/-д үүрэг болгосугай.

215030008


